
FUNKCE

PAŘEZOVÁ FRÉZA TORO® STX-26 poskytuje snadné ovládání a vysoký výkon pro péči o stromy. 
Pařezová fréza STX-26 obsahuje patentovaný systém ovládání Dingo® TX-style společnosti Toro, 
jenž je velice intuitivní a snadno použitelný. Systém ovládání frézovací hlavy Intelli-Sweep™ 
automaticky snižuje rychlost výkyvu frézovací hlavy v závislosti na zatížení frézovacího kola,  
tzn. že i při vysokém zatížení v průběhu frézování nedojde k zastavování motoru v důsledku 
přetížení. Díky výkonnému motoru Kawasaki®, pásům a přepravním rychlostem nad 6,4 km/h  
stroje STX-26 je poskytován dostatečný výkon při nízké hmotnosti, abyste mohli dojet tam, kam 
potřebujete a rychle mohli dokončit svoji práci. 

Pařezová fréza
STX-26

Ovládání frézovací hlavy Intelli-Sweep™ 
Systém automaticky nastavuje rychlost výkyvu 
v závislosti na zatížení kola, čímž se udržuje 
optimální provoz a minimalizuje namáhání 
stroje – tím je zajištěna vyšší produktivita 
a minimální údržba. 

HYDRAULICKY POHÁNĚNÁ 
FRÉZOVACÍ HLAVA
• Maximální výkon zajišťuje průtok 

hydraulického oleje 51 l/min 
přímo k frézovací hlavě

• Odpadají úkony utahování nebo 
výměny nákladných řemenů 
poly-chain® nebo spojek

• Jsou vyloučena rázová zatížení 
motoru v důsledku prokluzování 
řemenů nebo zastavování

• Není vyžadována výměna 
nákladných ozubených řemenic

PÁSOVÝ SYSTÉM HI-DRIVE
• Díky nízkému těžišti je zajištěna 

vyšší stabilita na svahu nebo 
nerovném terénu

• Eliminuje stopy pneumatik, 
vyjeté koleje a defekty pneumatik

• Díky pojezdu pomocí pásů 
je umožněn nulový poloměr 
otáčení, který umožňuje příjezd 
i k obtížně přístupným pařezům

• Přepravní rychlost vpřed nad 
6,4 km/h 

• Vyšší tahový výkon zajišťuje 
průtok hydraulického oleje  
38 l/min ke každému pásu

UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÁ 
KONSTRUKCE
• Patentované ovladače TX jsou 

intuitivní a snadno použitelné

• Ventil pro úplné hydraulické 
ovládání výkyvu umožňuje 
natáčení ze strany na stranu

• Díky odsazené frézovací hlavě 
je zajištěn dokonalý výhled, bez 
ohledu na velikost pařezu

• Výkonný motor Kawasaki®  
FX-730V pro frézování pařezů 
všech velikostí

• Inovativní frézovací zuby je 
možné pro zajištění delší 
životnosti otočit a  jejich výměna 
je velmi jednoduchá.

TORO® STX-26
PAŘEZOVÁ FRÉZA



MODEL 23208

Motor 4dobý benzínový, vzduchem chlazený motor Kawasaki® FX-730V

Hydraulická soustava
Průtok hydraulického oleje k frézovací hlavě 51 l/min,  
průtok hydraulického oleje ke každému pásu 38 l/min

Kolo Průměr 48,2 cm k ozubení, tloušťka 1,9 cm, 12 frézovacích zubů

Pracovní hloubka frézy 32 cm pod povrch

Výškový dosah frézy 84 cm nad povrch

Výkyv hlavy Průměr 120 cm x 60° oblouk záběru

Rozměry 86 cm šířka x 198 cm délka (přepravní) x 117 cm výška

Hmotnost 544 kg 

Maximální pojezdová 
rychlost

6,8 km/h  vpřed; / 2,6 km/h vzad

Výrobky vyobrazené v této brožuře slouží pouze jako názorné ukázky. Skutečné výrobky nabízené k prodeji se mohou lišit 
použitím, konstrukcí, potřebným příslušenstvím a bezpečnostními funkcemi. Vyhrazujeme si právo dále zlepšovat své 
výrobky a provádět změny jejich specifikací, konstrukce a standardního vybavení bez předchozího upozornění a souvisejících 
povinností. Informace o záruce a registraci získáte od svého místního zástupce společnosti Toro.

PATENTOVANÝ SYSTÉM OVLÁDÁNÍ 
TX-STYLE, INTUITIVNÍ A SNADNO 
POUŽITELNÝ

Snadno použitelný systém ovládání nabízí 
hladký provoz s méně pákami / knoflíky ve 
srovnání s běžnými pařezovými frézami. 
Únavu obsluhy rovněž snižuje opěrka pod 
ruku poblíž joysticku.

Systém řízení (dopředu, vzad a otáčení) 
umožňuje nulový poloměr otáčení.

Výkyv, zvedání/spouštění a zapínání 
frézovací hlavy

TECHNICKÉ ÚDAJE

STX-26

©2016 The Toro Company  - č. dílu 200-6904 CZ
Výrobky vyobrazené v  této brožuře slouží pouze jako názorné ukázky. Skutečné výrobky nabízené k  prodeji se 
mohou lišit použitím, konstrukcí, potřebným příslušenstvím a bezpečnostními funkcemi. Vyhrazujeme si právo dále 
zlepšovat své výrobky a provádět změny jejich specifikací, konstrukce a standardního vybavení bez předchozího 
upozornění a  souvisejících povinností. Podrobné informace o  všech našich zárukách vám poskytne prodejce.   
toro.com

facebook.com/ToroCompany
twitter.com/TheToroCompany

youtube.com/ToroCompanyEurope

INOVATIVNÍ FRÉZOVACÍ ZUBY
Díky inovativní konstrukci frézovací zuby spíše 
obrušují než odřezávají. Obrušování je plynulejší 
pohyb, který umožňuje rychlejší a efektivnější 
frézování pařezu.

SNADNÉ OVLÁDÁNÍ
VYSOKÝ VÝKON


